ctoꝝ positi sunt. **I**bi mosoch ⁊ tubal ⁊ oīs mul-  
tudo ei⁹: incircūcitu ei⁹ sepulchꝝ a illi⁹. **D**ñs hi  
incircūcisi interfectoꝝ ⁊ cadētes gladio: qz de-  
derūt formidinē suā in terra viuentiū: ⁊ nō dor-  
mient cū fortib⁹ cadētibusq̄ ⁊ incircūcisis q̄ de-  
scēderūt ad infernū cū armis suis. **E**t posuerūt  
gladios suos sub capitib⁹ suis: et fuerūt iniq̄ta-  
tes eoꝝ in ossib⁹ eoꝝ. qz terror fortiū facti sunt  
in terra viuentiū. **E**t tu ergo in medio incircūci-  
soꝝ cōtereris: et dormies cū interfectis gladio  
**I**bi idumea et reges ei⁹ et oēs duces ei⁹ q̄ dati  
sunt cū exercitu suo cū interfectis gladio: ⁊ qui  
cū incircūcisis dormierūt: et cū his q̄ descēderūt  
in lacū. **I**bi p̄ncipes aq̄lonis oēs et vniuerse  
venatores qui deducti sunt cū interfectis. pauē-  
tes et in sua fortitudine cōfusi: qz dormierūt cir-  
cūcisi cū interfectis gladio et portauerūt cōfu-  
siones suā cum his qui descēdunt in lacū. **V**idit  
eas pharao et cōsolatus est sup vniuersa multi-  
tudine sua q̄ interfecta est gladio: pharao ⁊ oīs  
exercitus ei⁹. ait dñs deus qz dedit terroꝝ suū  
in terra viuentiū: et dormiuit in medio incircū-  
cisorum cū interfectis gladio: pharao et omnis  
multitudo eius: ait dominus deus.

**C. S. De speculatore q̄ buccia cātat vt pctō-  
res redeāt ad p̄nias. ⁊ vnusq̄sq̄ iudicabit. **U**bi  
inueniet sermo dñi ⁊ eos q̄ in multitudine nō in-  
scititate volūt hereditatē possidere: et ⁊ eos qui  
v̄ba p̄phetie vertūt in cāticus. **XXXIII****

**E**t factū est v̄bū ad me dices. **F**ili hoīs:  
loq̄re ad filios ppli tui: ⁊ dices ad eos  
**T**erra cū induxero sup eā gladiū: ⁊ tulerit  
ppls terre virū vnū de nouissimis suis ⁊ cō-  
stituerit eū sup se speculatore: et ille viderit gla-  
diū veniētē sup terrā et cecinerit buccina ⁊ anū-  
ciauerit p̄plo. audiēs autē q̄sq̄ ille ē: sonitū buc-  
cine: ⁊ nō obf̄uauerit: veneritq̄ gladi⁹ et tulerit  
eū sanguisip̄ sup caput ei⁹ erit. **S**onū buccine  
audiuit et nō se obf̄uauit: sanguis ei⁹ in ip̄o erit  
**S**i autē se custodierit: aīam suā saluabit. qz si spe-  
culator viderit gladiū veniētē: ⁊ nō insonuerit  
buccina: et ppls se nō custodierit: veneritq̄ gla-  
di⁹ ⁊ tulerit de eis aīam ille q̄dez in iniq̄tate sua  
capt⁹ est. sanguinē autē ei⁹ de māu speculatoris  
req̄rā. **E**t tu fili hoīs: speculatore dedit te domui  
isrl. **A**udiēs ḡ ex ore meo v̄monē. annūciab eis  
ex me. **S**i me dicēte ad impiū: impie morte mo-  
rieris: nō fueris locut⁹ vt se custodiat ip̄ a via  
sua: ip̄e impi⁹ in iniq̄tate sua moriet. sanguinē  
autē ei⁹ de māu tua req̄raz. **S**i autē annūciāte te  
ad impiū vt a v̄is suis cōuertatur: nō fuerit cō-  
uersus a via sua. ip̄e in iniq̄tate sua morietur.  
**P**orro tu aīam tuā liberasti. **T**u ergo fili hoīs  
dic ad domum israel. **S**i locuti estis: dicentes.  
**I**niq̄tates nostre et peccata nostra sup nos.

sunt: et in ipsis nos tabescimus. Quomodo ergo vivere poterimus. Dic ad eos. Quomodo ego dicat dominus deus. Nolo mortem ipsorum: sed ut convertatur impius a via sua et vivat. Convertimini a vobis vobis pessimis. Et quare moriemini domus israel. Tu itaque fili hominis dic ad filios populi tui. Iusticia iusti non liberabit eum in quocumque die peccaverit: et impietas impij non nocebit ei in quocumque die peccaverit. Et si dixerit iusto quod vita vivat: et confusus in iusticia sua fecerit iniquitatem, omnes iusticie eius oblivioni tradentur: et in iniquitate sua quam operatus est in ipsa morietur. Si autem dixerit impius morte morietur: et egerit penitentiam a peccato suo, feceritque iudicium et iusticiam: et pignus restituerit ille impius, rapinamque reddiderit, in mandatis vite ambulaverit, nec fecerit quicquam iniustum, vita vivet et non morietur. Dia peccata eius que peccavit non imputabuntur ei. Iudicium et iusticiam fecit: vita vivet. Et dixerunt filij populi tui. Non est equum poteris via domini et ipsa via iusta est. Cum enim recesserit iustus a iusticia sua feceritque iniquitates: morietur in eis. Et cum recesserit impius ab impietate sua: feceritque iudicium et iusticiam vivet in eis et dicitur. Non est recta via domini. Unumquemque iuxta vias suas iudicabo de vobis domus israel. Et factum est in duodecimo anno in decimo mense, in quinta mensis transmigrationis nostre venit ad me qui fugerat de hierusalem dicens. Bastata est civitas. Quomodo autem domini facta fuerit ad me vespere antequam veniret qui fugerat, aperuitque os meum donec veniret ad me mane: et aperto ore meo non siliui amplius. Et factum est verbum domini ad me dicens. Fili hominis: qui habitant in ruinosis his: super humum israel loquentes autem. Unus erat abraham: et hereditate possedit terram. Nos autem multi sumus: nobis data est terra in possessionem. Idcirco dices ad eos. Hec dicit dominus deus. Qui in sanguine comeditis et oculos vestros levatis ad invidicias vestras et sanguinem funditis, nunquam terram hereditate possidebitis. Stetistis in gladiis vestris: fecistis abominationes et unusquisque proximum suum polluit: et terram hereditate possidebit. Hec dices ad eos. Sic dicit dominus deus. Quomodo ego quod qui in ruinosis habitant gladio cadent: et qui in agro est bestias tradent ad devorandum: qui autem in speluncis et in speluncis sunt peccate morientur. et dabo terram in solitudinem et in desertum et deficiet superbia fortitudo eius: et desolabuntur montes israel: eo quod nullus sit qui per eos transeat. Et sciet quod ego dominus. cum dedero terram eorum desolatam et desertam propter universas abominationes suas quas operati sunt. Et tu fili hominis fili populi tui qui loquuntur de te iuxta muros et in ostijs domorum: et dicunt unus ad alterum vir ad proximum suum loquentes: venite et audiamus quod sit sermo egrediens a domino. Et veniunt ad te quasi ingrediantur populi: et sedent coram te populi mei. et audiunt sermones tuos et non faciunt eos: quod in canticum oris convertunt illos: et avariciam suam sequuntur coram eorum: et es eis quasi carmen musice